
Protokół Nr 1/24
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

z dnia 22 maja 2024 roku

W posiedzeniu,  któremu przewodniczył  Krzysztof  Nawrot  –  Przewodniczący Komisji,  udział 
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia Komisji:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Ukonstytuowanie się Komisji.
3. Sprawy bieżące.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek posiedzenia radni otrzymali drogą elektroniczną (eSesja).

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Krzysztof Nawrot.
Przywitał Pana Andrzeja Bolisęgę – Wicestarostę.
Następnie  poprosił  członków  Komisji  o  potwierdzenie  swojej  obecności,  za  pośrednictwem 
elektronicznego systemu obsługi eSesja. Na podstawie listy obecności, stwierdził iż w posiedzeniu 
uczestniczy 4 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Ukonstytuowanie się Komisji
Zgodnie z § 32 ust.  4 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego „Komisja ze swojego grona wybiera 
zastępcę przewodniczącego komisji.”.
Przewodniczący  Komisji zaproponował  na  funkcję  zastępcy  przewodniczącego  komisji  radną 
Panią Anettę Burek-Uchman. Radna Anetta Burek-Uchman wyraziła zgodę.
Innych  kandydatur  nie  zgłoszono,  wobec  czego  Przewodniczący  zamknął  listę  i  przystąpił  do 
przegłosowania kandydatury radnej Anetty Burek-Uchman na funkcję zastępcy przewodniczącego 
komisji:  za:  4,  przeciw:  0,  wstrzymuję  się:  0.  Wyniki  głosowania  stanowią  załącznik nr 3  do 
protokołu.
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Sprawy bieżące
Przewodniczący Komisji  oznajmił, iż Komisja działa na podstawie:  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego,  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014r.  o  petycjach, 
rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  8  stycznia  2002r.  w  sprawie  organizacji  przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków oraz Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego.
Ponadto poinformował,  iż  członkowie  Komisji  mogą zapoznać  się  ze  sprawozdaniami  Komisji 
Skarg,  Wniosków i  Petycji  VI kadencji,  w których to  opisane zostały skargi,  wnioski  i petycje 
przekazane  do  Komisji  przez  Przewodniczącego  Rady  w  celu  przeprowadzenia  postępowania 
wyjaśniającego.
Więcej  spraw bieżących nie  zgłoszono,  wobec czego Przewodniczący zamknął  realizację  pkt  3 
porządku.

Ad 4 Zamknięcie posiedzenia Komisji
Wobec  zrealizowanego  porządku  posiedzenia  Przewodniczący  Komisji zamknął   posiedzenie 
Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  dziękując  Wicestaroście  i radnym  za  uczestnictwo 
w posiedzeniu.
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